
 

1/4 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 21/SML2659/OS/DS 
Číslo zhotovitele: 
 

Smlouva o poskytování specializovaných kartografických prací na 
úpravě plánů linkového vedení Dopravy Ústeckého kraje  

 
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami:  

Smluvní strany 

Objednatel:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Jindřichem Fraňkem, vedoucím odboru dopravy a 

silničního hospodářství 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání  Ing. Miroslav Müller, oddělení dopravní obslužnosti 
E-mail/telefon: muller.m.j@kr-ustecky.cz; 475 657 593 
(dále jen „objednatel“)  

a 

Poskytovatel:  
3T consult GmbH 
organizační složka 

 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 07 Liberec III - Jeřáb 
Zastoupený: Janem Hanzlem, vedoucím organizační složky 
IČ: 28670132 
DIČ: CZ 28670132 
Bank. spojení: Komerční banka Liberec 

číslo účtu: 43-2713890217/0100 
Zástupce pro věcná jednání: Jan Hanzl 
E-mail/telefon: jh@3tc.eu; 604 274 719 
Poskytovatel je zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, 
vložka 22752. 
(dále jen „poskytovatel“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

Smlouvu o poskytování specializovaných kartografických prací na 
úpravě plánů linkového vedení Dopravy Ústeckého kraje 

mailto:muller.m.j@kr-ustecky.cz
mailto:jh@3tc.eu


 

2/4 

Článek I. 
Předmět a rozsah smlouvy 

 
1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje, že bude objednateli na základě jeho požadavku 
(výzvě k aktualizaci nebo ke zpracování změn) provádět: 

- kartografické práce na úpravách topografického plánu dopravní sítě linkového vedení 
Ústeckého kraje zahrnující železnici a pozemní komunikace a říční cesty využívané 
regionální dopravou objednávanou Ústeckým krajem (ve formátech osvědčených 
několikaletou praxí) včetně provádění aktualizací dopravní mapy dle změn v linkovém 
vedení sítě DÚK (zejména aktualizace k hlavní změně JŘ v prosinci každého roku, 
nebo i v jiných termínech) 

- zapracování změn městských doprav na území kraje do dopravních map DÚK 
- aktualizace mapy železničních linek v tarifu DÚK 
- aktualizace mapy rozsahu platnosti tarifu DÚK 
- aktualizací map přístavišť lodních linek DÚK 
- aktualizací mapy tarifních zón DÚK 
- tvorbu a aktualizace mapových výřezů k turistickým železničním linkám a pro 

specializovaná zobrazení dle požadavku zadavatele 
 
2. Objednatel závazek poskytovatele dle předchozí věty přijímá a zavazuje se poskytovateli 
hradit cenu za poskytování těchto služeb dle nabídky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.  
 
3. Průběh zpracování mapových aktualizací a kartografických prací se bude po technické 
stránce řídit pravidly, popsanými v příloze č. 1. této smlouvy.  
 
 

Článek II. 
Způsob poskytování služeb 

 
1. Poskytovatel je povinen poskytovat služby s odbornou péčí v souladu s touto smlouvou a 

v nejlepším zájmu objednatele a zavazuje se dodržovat veškeré právní předpisy 
související s poskytováním služeb dle této smlouvy.  
 

2. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje potřebnými odbornými znalostmi a zkušenostmi 
potřebnými pro řádné poskytování služeb dle této smlouvy. Postup prací bude intenzivně 
koordinován a komunikován s objednatelem, především ohledně specifikace a 
konkretizace změn linkového vedení sítě DÚK, městských doprav na území ÚK a změn 
jízdních řádů. 

 
3. Poskytovatel bude výstupy dodávat v elektronických formátech pdf a ai. Místem plnění je 

sídlo objednatele: Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí 
nad Labem, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

4. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby dle této smlouvy sám nebo prostřednictvím 
třetích osob majících potřebné odborné znalosti a zkušenosti.  

 
 

Článek III. 
Doba trvání a ukončení smlouvy 

 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do vyčerpání celkové ceny plnění uvedené v odst. 
1. článku IV. této smlouvy, s účinností ode dne jejího uzavření. Smluvní strany se dohodly, 
že každá z nich může kdykoli ukončit smluvní vztah založený touto smlouvou, a to písemnou 
výpovědí doručenou druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet ode 
dne doručení této výpovědi. 



 

3/4 

Článek IV. 
Cena a platební podmínky 

 
1. Cena za poskytnutí předmětu této Smlouvy byla dohodou smluvních stran stanovena 

na částku ve výši 1 066,- Kč bez DPH (slovy: jeden tisíc šedesát šest korun českých), (s 
DPH 1 289,86 Kč) za každou 1 hodinu kartografických prací. 
 

2. Celková cena poskytovaných služeb nepřesáhne částku 2 000 000,- Kč bez DPH 
(2 420 000,- Kč s DPH). 

3. Poskytované služby budou poskytovatelem fakturovány čtvrtletně, vždy nejpozději do 15 
dnů po skončení kalendářního čtvrtletí, na základě oboustranně odsouhlaseného 
předávacího protokolu. Součástí faktur budou objednatelem podepsané předávací 
protokoly za realizované dílčí objednávky. 
 

4. Doba splatnosti faktur se sjednává na 30 dní ode dne doručení faktury objednateli. 
Faktura musí obsahovat číslo smlouvy, lhůtu splatnosti, náležitosti daňového dokladu 
stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku. 
 

5. Neobsahuje-li faktura poskytovatele některý ze zákonem požadovaných údajů pro daňový 
doklad, obsahuje-li nesprávné cenové údaje nebo bude-li vystavena v rozporu s některým 
ujednáním dle této smlouvy, je objednatel oprávněn fakturu vrátit poskytovateli k opravě. 
V tomto případě je objednatel povinen na fakturu nebo v průvodním dopise důvod vrácení 
označit. Lhůta splatnosti běží v tomto případě ode dne doručení nové, řádné faktury. 

 
6. Úhrada faktur bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 

poskytovatele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn 
dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele. 

 
 

Článek V. 
Sankce 

 
Smluvní strany se dohodly, že za nedodržení dohodnutého termínu dodání realizované dílčí 
objednávky ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 1 100,- Kč (slovy: jedentisícstokorunčeských) za každý započatý den prodlení. 
Případné sankce budou fakturovány čtvrtletně, vždy nejpozději do 15 dnů po skončení 
kalendářního čtvrtletí, a to na základě oboustranně odsouhlaseného protokolu. 

 
 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 

republiky, zejména občanským zákoníkem. 

2. Objednatel potvrzuje, že vzhledem k hodnotě této veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby ve výši 2 000 000,00 Kč bez DPH 21%, bylo o uzavření této smlouvy rozhodnuto 
vedoucím odboru dopravy a silničního hospodářství Ing. Jindřichem Fraňkem na základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 006.2/54R/2018 ze dne 10. 12. 2018. 

3. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 
vzájemné dohody obou smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

4. Příloha č. 1 této smlouvy tvoří její nedílnou součást. 



 

4/4 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 pare s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 2 
vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

7. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 
aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli na e-mail: jh@3tc.eu. 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne………………….  V Liberci dne…………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………..   …………………………...................... 
Ústecký kraj       3T consult GmbH, organizační složka 
Ing. Jindřich Franěk               Jan Hanzl 
 
vedoucí odboru dopravy a silničního   vedoucí organizační složky 
hospodářství na základě pověření  
dle usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 006.2/54R/2018 ze dne 10. 12. 2018 
 

mailto:jh@3tc.eu

